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l'of, NOCTPOIiKM

aTaxei

Mepuog

2017 r
2018 r

2019

r

2020 r
2021 1
Wroro:

CopepxxaHve HaumcneHo
OnnaueHo

3a10/MKEHHOCTb

Tekywmii HauncneHo
PEMOHT OnnayeHo

3a/10/KeHHOCTb

MpoBeseHO paboT Mo TeKyLLEMY PEMOHTY.

fata
2017r.
2018r.
2019r.
2020r.

ceH.21
oKT.21

Jorosop Ne [p.-9 ot 10.08.2017r.

NoNb
12425,74
10376,20
-2 049,54

4351,86
5378,92
1 027,06

aBryct
12425,74
9151,80
-3 273,94

4351,86
4744,20
392,34

[Hara

2017r.
2018r.
2019r.
2020r.

fHBapb
(heBpasib
mapT

anpenb
Maii
UIOHb

N0/
aBrycrt
CEeHTABPb

OKTAGpPb
HOA6Pb
[flekabpb

noAbE3A0B 06uy.nnouy. 862,30
KBapTUP Koath.6nar. 1
Bcero
OnnaveHo BbInosnHeHo
cpeacTB no Ocratok
HacefieHem T10My pa6ot
12 023,93 12 023,93 23548,77  -11 524,84
161 027,03 161 027,03 253 190,66  -92 163,63
197 469,21 197 469,21  215941,23  -18 472,02
192 062,15 192 062,15 216 485,12  -24 422,97
187 322,00 187 322,00 167 715,20 19 606,80
749 904,32 749 904,32 876 880,98 -126 976,66
OnnaumBaeTca HaceneHnem 3a 2021r.
AHBapb theBpasb MapT anpesnb Maii VIOHb
12812,87 12770,67 12770,66 12770,66 12770,67 12770,67
9993,17 13104,70 10530,53 10047,42 10000,88 10001,20
-2 819,70 334,03 -2 240,13 -2 723,24 -2 769,79 -2 769,47
3981,11 3960,78 3965,18 3965,18 3965,17 3965,17
4811,03 6309,01 5069,73 4837,15 4814,74 4814,89
829,92 2348,23 1 104,55 871,97 849,57 849,72
HavMeHOoBaHue paboTt ef.n3m. 06beM CronmocTb
TEKYLLMIA PEMOHT 2 043,00
TEKYLLWIA PEMOHT 123 517,66
TEKYLLWIA PEMOHT 72 601,74
TEKYLLMIA PEMOHT 62 168,53
Toro 260 330,93
PemoHT nnowaaku 1 nog. wr 1 8758,8
PemoHT KpoBnm nog.2 M2 8,00 5 337,70
Wroro: 14 096,50
Bcero: 274 427,43

CeHTSIbpb  OKTAGPb
12425,74 12425,74
9067,01 10405,47
-3358,74  -2020,27

4351,86 4351,86
4700,24 5394,09
348,39 1042,23

MpoBesieHO PaGOT MO COAEPXKAHMIO XUMbst

HOSI6Pb
12425,74
9151,80
-3273,94

4351,86
4744,20
392,34

HanMeHoBaHue pa60T

CoaepxaHue 06LLero uMyllectsa
CoaepxaHue 06LLero umyLLecTsa
CoaepxxaHue 06LLero umyLLecTsa
CofaepxaHue 06LLero uvyLecTsa
Wtoro

CofaepxxaHue 06LLero uMyllecTsa
CoaepxxaHve 06LLero umyLLecTsa
CoaepxxaHve 06LLero umyLLecTsa
[le3unHcekuma MO B cBA3n ¢
KopoHOBUpYcOM 1 KB.
CoaepxxaHue 06LLero umyLLecTsa
CoaepxxaHue 06LLUero umyLLecTsa
CoaepxxaHve 06LLero umyLLecTsa
[le3unHcekums MO B cBA3n ¢
KopoHoBUpycOM 2 KB.
CoaepxxaHue 06LLero UMyLLecTsa
CofepxxaHue 06LLero umylecTsa
CofepxxaHue 06LLero umyLLecTsa

[le3unHcekums MO B cBa3n ¢
KopoHoBsupycom 3 kB.
CofaepxxaHve 06LLero umyLLecTa
CofaepxaHue 06LLero umyLLecTsa
CoaepxaHue 06LLero umyLLecTsa
[Je3snHcekupsa MO B cBA3N ¢
KopoHoBupycom 4 K.

Wroro:

Bcero:

,QOCL «/Bepcoe»

__ KuceneB ALl

neKabpb
12425,74
13088,61
662,87

4351,86
6785,01
2 433,15

CtonmocTb
21 505,77
129 672,70
143 339,49
149 728,99
444 246,95
12812,87
12770,67
12770,66

717,36
12770,66
12770,67
12770,67

717,36
12425,74
12425,74
12425,74

717,36
12425,74
12425,74
12425,74

245,95
153 618,70
597 865,65

Wntoro

151 220,67
124 918,80
-26 301,87

49 913,72
62 403,20
12 489,48



