## мик.Дружба д.9 Договор № Др.-9 от 10.08.2017г.

Год постройки	подъездов	общ.площ.	862,30
этажей	квартир	коэф.благ.	1

Период	Оплачено населением	Всего средств по дому	Выполнено работ	Остаток
2017 г	12 023,93	12 023,93	23 548,77	-11 524,84
2018 г	161 027,03	161 027,03	253 190,66	-92 163,63
2019 г	197 469,21	197 469,21	215 941,23	-18 472,02
2020 г	192 062,15	192 062,15	216 485,12	-24 422,97
2021 г	187 322,00	187 322,00	167 715,20	19 606,80
Итого:	749 904,32	749 904,32	876 880,98	-126 976,66

Итого:	749 904,32	749 904,32	876 880,98	-126 976,66									
					Оплачива	ется населен	ием за 2021г.						
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
е Начислено	12812,87	12770,67	12770,66	12770,66	12770,67	12770,67	12425,74	12425,74	12425,74	12425,74	12425,74	12425,74	151 220,67
Оплачено	9993,17	13104,70	10530,53	10047,42	10000,88	10001,20	10376,20	9151,80	9067,01	10405,47	9151,80	13088,61	124 918,80
Задолженность	-2 819,70	334,03	-2 240,13	-2 723,24	-2 769,79	-2 769,47	-2 049,54	-3 273,94	-3 358,74	-2 020,27	-3 273,94	662,87	-26 301,87
Начислено	3981,11	3960,78	3965,18	3965,18	3965,17	3965,17	4351,86	4351,86	4351,86	4351,86	4351,86	4351,86	49 913,72
т Оплачено	4811,03	6309,01	5069,73	4837,15	4814,74	4814,89	5378,92	4744,20	4700,24	5394,09	4744,20	6785,01	62 403,20
Задолженность	829,92	2 348,23	1 104,55	871,97	849,57	849,72	1 027,06	392,34	348,39	1 042,23	392,34	2 433,15	12 489,48

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
2017г.	текущий ремонт			2 043,00
2018г.	текущий ремонт			123 517,66
2019г.	текущий ремонт			72 601,74
2020г.	текущий ремонт			62 168,53
	Итого			260 330,93
сен.21	Ремонт площадки 1 под.	ШТ	1	8758,8
окт.21	Ремонт кровли под.2	м2	8,00	5 337,70
	Итого:			14 096,50
	Bcero:			274 427,43

дата	наименование работ	Стоимость
2017г.	Содержание общего имущества	21 505,77
2018г.	Содержание общего имущества	129 672,70
2019г.	Содержание общего имущества	143 339,49
2020г.	Содержание общего имущества	149 728,99
	Итого	444 246,95
январь	Содержание общего имущества	12812,87
февраль	Содержание общего имущества	12770,67
март	Содержание общего имущества	12770,66
	Дезинсекция МОП в связи с	
	Короновирусом 1 кв.	717,36
апрель	Содержание общего имущества	12770,66
май	Содержание общего имущества	12770,67
июнь	Содержание общего имущества	12770,67
	Дезинсекция МОП в связи с	
	Короновирусом 2 кв.	717,36
июль	Содержание общего имущества	12425,74
август	Содержание общего имущества	12425,74
сентябрь	Содержание общего имущества	12425,74
	2 405	
	Дезинсекция МОП в связи с	717.00
	Короновирусом 3 кв.	717,36
октябрь	Содержание общего имущества	12425,74
ноябрь	Содержание общего имущества	12425,74
декабрь	Содержание общего имущества	12425,74
	Дезинсекция МОП в связи с	0.55
	Короновирусом 4 кв.	245,95
	Итого:	153 618,70
	Bcero:	597 865,65



Содержание

Текущий ремонт

Директор ООО «Иверсое»

Киселев А.Г.